КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.02.2016  г. № 109 -п

г. Прокопьевск

О рассмотрении результатов независимой оценки качества работы муниципального

бюджетного учреждения здравоохранения «Прокопьевская центральная районная

больница»

Рассмотрев результаты независимой оценки качества работы муниципального бюджетного учреждения

«Прокопьевская центральная районная больница», проведенной Общественным советом по проведению

независимой оценки качества работы муниципальных учреждений Прокопьевского муниципального района,

оказывающих социальные услуги в сферах культуры, образования, здравоохранения и социального

обслуживания, и предложения по результатам проведенной оценки,  а также руководствуясь ст. 79.1

Федерального закона  от 21.11.2011 г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской

Федерации», постановлением администрации Прокопьевского муниципального района от 13.04.2015 г. №

31-п «О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы

муниципальных учреждений Прокопьевского муниципального района, оказывающих социальные услуги в

сферах культуры, образования, здравоохранения и социального обслуживания»:

1. Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Прокопьевская центральная районная

больница» (главный врач Н.К.Кочкина):

1.1. разместить на официальном сайте учреждения (http://crb-prk.ru) недостающую информацию о

деятельности учреждения, необходимую для проведения независимой оценки качества оказания услуг,  в

соответствии  с приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.12.2014 г. № 956н

«Об информации, необходимой для проведения независимой оценки качества оказания услуг медицинскими

организациями, и требованиях к содержанию и форме предоставления информации о деятельности

медицинских организаций, размещаемой на официальных сайтах Министерства здравоохранения

Российской Федерации, органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов

местного самоуправления и медицинских организаций в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»» в срок до 1 апреля 2016 года.

1.2. обеспечить надлежащее размещение оборудования и носителей информации о порядке предоставления

услуг, ее оформление в доступной для инвалидов форме с учетом ограничений их жизнедеятельности.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района

М.А.Шелухину.

Глава Прокопьевского

муниципального района

Н.Г. Шабалина

http://crb-prk.ru/